Приложение 
к  порядку разработки, утверждения, реализации и

оценки эффективности  муниципальных программ

 Малосолдатского сельсовета
 ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры» за  2020 год     
                                                                                                                               (тыс. руб.)
	 N

п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем бюджетных

ассигнований

на 2020 год
	Кассовый

расход
	% исполнения

	1.
	Субсидии на заработную плату и начисления на выплату по оплате труда работникам учреждений, учреждений культуры муниципальных образований городских и сельских поселений
	Администрация Малосолдатского сельсовета Беловского района
	Областной бюджет
	173,9
	173,9
	 

100

	2
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	
	Местный  бюджет
	294,0
	294,0
	100

	3
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	
	Местный  бюджет
	2,0
	1,4
	70

	4.
	Коммунальные услуги
	
	Местный  бюджет
	50,0
	20,5
	41

	5.
	Обслуживание пожарной сигнализации
	
	Местный  бюджет
	15,0
	15,0
	100

	6.
	СБиС
	
	Местный  бюджет
	5,0
	5,0
	100

	7.
	канцтовары
	
	Местный  бюджет
	
	
	

	8.
	Налоги
	
	Местный  бюджет
	26,1
	26,1
	100

	9.
	Закупка товаров, работ для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	
	Местный  бюджет
	25,5
	25,2
	100

	 
	ИТОГО:    
	 
	 
	591,5
	561,1
	94,9

	 
	 
	 
	Федеральный  

бюджет       
	0,00
	0,00
	 

	 
	 
	 
	Областной    

бюджет       
	173,9
	173,9
	 100

	 
	 
	 
	Местный  бюджет
	417,6
	387,2
	92,7

	 
	 
	 
	Внебюджетные 

источники    
	0,00
	0,00
	 


Глава Малосолдатского сельсовета    __________ Е.А. Болгова

Начальник отдела                                         __________ Л.В. Тян

Приложение 
к  порядку разработки, утверждения, реализации и

оценки эффективности  муниципальных программ

 Малосолдатского сельсовета
 

 
ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие культуры» за  2020 год

	Мероприятия

	Единица

измерения
	Значение показателя

	
	
	утверждено
в программе
	достигнуто
	эффективность мероприятия,

%

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	тыс.руб.
	591,5
	561,1
	94,9


 
Глава Малосолдатского сельсовета    __________ Е.А. Болгова

Начальник отдела                                         __________ Л.В. Тян
